
COMPETÊNCIA VALOR (1)

Janeiro                   1.469.154,04                    157.223,48                      157.223,48                    157.223,48 20/02/2021

Fevereiro                   1.573.650,91                    156.136,97                      156.136,97                    156.136,97 20/03/2021

Março                   1.630.709,66                    172.752,40                      172.752,40                    172.752,40 20/04/2021

Abril                   1.576.270,33                    166.822,97                      166.822,97                    166.822,97 20/05/2021

Maio                   1.501.538,47                    158.776,55                      158.776,55                    158.776,55 20/06/2021

Junho                   1.575.589,96                    167.495,17                      167.495,17                    167.495,17 20/07/2021

Julho                   1.489.896,61                    157.545,35                      157.545,35                    157.545,35 20/08/2021

Agosto                   1.459.709,72                    160.568,08                      160.568,08                    160.568,08 20/09/2021

Setembro                   1.454.992,68                    160.049,21                      160.049,21                    160.049,21 20/10/2021

Outubro                   1.477.805,70                    162.559,14                      162.559,14                    162.559,14 20/11/2021

Novembro                   1.461.407,18                    160.754,76                      160.754,76                    160.754,76 20/12/2021

Dezembro                   1.630.143,28                    179.315,77                      179.315,77                    179.315,77 20/01/2022

13º Salário                   1.569.553,12                    172.650,87                      172.650,87                    172.650,87 20/02/2022

TOTAL                 19.870.421,66                 2.132.650,73                   2.132.650,73                 2.132.650,73 

DATA DO REPASSE (6)

PRINCIPAL ENCARGOS

QUADRO CONSOLIDADO

RESOLUÇÃO TC Nº 147, DE 1º DE DEZEMBRO DE 2021.

ANEXO XI-A

CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS)

Em R$
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COMPETÊNCIA VALOR (1)

Janeiro                   1.469.154,04                    161.606,94                      161.606,94                    161.606,94 20/02/2021

Fevereiro                   1.573.650,91                    173.101,60                      173.101,60                    173.101,60 20/03/2021

Março                   1.630.709,66                    179.378,06                      179.378,06                    179.378,06 20/04/2021

Abril                   1.576.270,33                    173.389,74                      173.389,74                    173.389,74 20/05/2021

Maio                   1.501.538,47                    165.169,23                      165.169,23                    165.169,23 20/06/2021

Junho                   1.575.589,96                    173.314,90                      173.314,90                    173.314,90 20/07/2021

Julho                   1.489.896,61                    163.888,63                      163.888,63                    163.888,63 20/08/2021

Agosto                   1.459.709,72                    160.568,07                      160.568,07                    160.568,07 20/09/2021

Setembro                   1.454.992,68                    160.049,19                      160.049,19                    160.049,19 20/10/2021

Outubro                   1.477.805,70                    162.558,63                      162.558,63                    162.558,63 20/11/2021

Novembro                   1.461.407,18                    160.754,79                      160.754,79                    160.754,79 20/12/2021

Dezembro                   1.630.143,28                    179.315,76                      179.315,76                    179.315,76 20/01/2022

13º Salário                   1.569.553,12                    172.650,84                      172.650,84                    172.650,84 20/02/2022

TOTAL                 19.870.421,66                 2.185.746,38                   2.185.746,38                 2.185.746,38 

DATA DO REPASSE (6)

PRINCIPAL ENCARGOS

QUADRO CONSOLIDADO

RESOLUÇÃO TC Nº 153, DE 15 DE DEZEMBRO DE 2021.

ANEXO XI-B

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RPPS)

Em R$
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COMPETÊNCIA VALOR (1)

Janeiro                   1.469.154,04                      58.766,16                        58.766,16                      58.766,16 20/02/2021

Fevereiro                   1.573.650,91                      62.946,04                        62.946,04                      62.946,04 20/03/2021

Março                   1.630.709,66                      65.228,39                        65.228,39                      65.228,39 20/04/2021

Abril                   1.576.270,33                      63.050,81                        63.050,81                      63.050,81 20/05/2021

Maio                   1.501.538,47                      60.061,54                        60.061,54                      60.061,54 20/06/2021

Junho                   1.575.589,96                      63.023,60                        63.023,60                      63.023,60 20/07/2021

Julho                   1.489.896,61                      59.595,86                        59.595,86                      59.595,86 20/08/2021

Agosto                   1.459.709,72                      58.388,39                        58.388,39                      58.388,39 20/09/2021

Setembro                   1.454.992,68                      58.199,71                        58.199,71                      58.199,71 20/10/2021

Outubro                   1.477.805,70                      59.112,23                        59.112,23                      59.112,23 20/11/2021

Novembro                   1.461.407,18                      58.456,29                        58.456,29                      58.456,29 20/12/2021

Dezembro                   1.630.143,28                      65.205,73                        65.205,73                      65.205,73 20/01/2022

13º Salário                   1.569.553,12                      62.782,12                        62.782,12                      62.782,12 20/02/2022

TOTAL                 19.870.421,66                 2.185.746,38                   2.185.746,38                 2.185.746,38 

DATA DO REPASSE (6)

PRINCIPAL ENCARGOS

QUADRO CONSOLIDADO

RESOLUÇÃO TC Nº 153, DE 15 DE DEZEMBRO DE 2021.

ANEXO XI-C

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE – COMPROMISSO ESPECIAL (RPPS) DECORRENTE DE ALÍQUOTA SUPLEMENTAR

Em R$
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMARACA

RESOLUÇÃO TC Nº 153, DE 15 DE DEZEMBRO DE 2021.

ANEXO XI

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RPPS)

Em R$

Alíquotas de contribução, prevista na lei municipal nº 1.113 de 11/03/2009

Servidores Ativos: 11,00 % Inativos e Pensionistas: 0,00 %

Poder, Órgão ou Entidade (contribuição "normal"): 11,00 %

Poder, Órgão ou Entidade (contribuição adicional/compromisso especial): 0,00 %

Data de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS (previsão legal): 10º dia útil do mês subsequente
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